АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2013____                                                                                            № 1033_
	Об определении гарантирующей организации и определении зоны ее деятельности

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования города Обь Новосибирской области деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению, Открытое акционерное общество «Славянка».
2.Установить зону деятельности гарантирующей организации-территория муниципального образования города Обь.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента утверждения.

Глава города                                                                      А.Г. Нешин